
作成日：

指 名 業 者

予定価格 4,998,250円 （単位:円）

第１回入札

落

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

№

美里町健康福祉センターさるびあ館（健康福祉課）

平成２８年度美里町介護予防・日常生活圏域ニーズ調査等業務

指 名 業 者　（入 札 者）

業 務 場 所
入 札 日 時

工 種
分 類

業者数

ＮＯ．１００

(株)ＥＳＴ corporation

(株)ぎょうせい 東北支社

(株)サーベイリサーチセンター 東北事務所

東日本総合計画(株) 仙台支店

(株)ワイズマンコンサルティング6

3

4

場 所

業 務 名

5

1

6

業 務 番 号

平成28年11月24日（木） 午前10時10分

2,569,000

2

アシスト(株)

平成 28年 11月 24日

調第149号

美里町役場３階小会議室

第２回入札

調査業務

2,540,000 落札決定

4,600,000

6,800,000

4,000,000

8,200,000

1/3


